
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БОЛОТНОЕ  

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

25-ой сессии (7-го созыва) 

Совета депутатов города Болотное 

Болотнинского района Новосибирской области 
 

От 08.12.2022                                                                                                          № 131 
  

О досрочном прекращении полномочий депутата 

 Совета депутатов города Болотное Болотнинского района  

Новосибирской области седьмого созыва 

 по избирательному округу №3 

 

На основании письменного заявления депутата Совета депутатов города 

Болотное Болотнинского района Новосибирской области седьмого созыва по 

избирательному округу №3 Владимировой Елены Ивановны, в соответствии 

со статьей 40 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, 

руководствуясь статьей 27 Устава города Болотное Болотнинского района 

Новосибирской области Совет депутатов города Болотное Болотнинского 

района Новосибирской области 

 

РЕШИЛ: 

          1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов города 

Болотное Болотнинского района Новосибирской области седьмого созыва по 

избирательному округу №3 Владимировой Елены Ивановны с 08 декабря 2022 

года. 

2. Решение вступает в силу со дня подписания. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Городской вестник» и 

разместить на официальном сайте администрации города Болотное 

Болотнинского района Новосибирской области bolotnoecity.nso.ru. 

 

  

  

Председатель Совета 

депутатов города Болотное 

Болотнинского района  

Новосибирской области                                                                  Н.В. Абрамова                                             
 

http://bolotnoecity.nso.ru/

